
Smlouva o vYpořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
smluvními stranami:

Objednatelem
Základní Škola Pardubice, Bratranců Veverkových 866
IČ: 60159 154

se sídlem: Bratranců Veverkových 866, 530 02 Pardubice
Zastoupeným: Mgr. Leošem Šebelou, MBA, ředitelem

a
Dodavatelem
SEZZAM spol. S r.o.
IČ:006 55 368

se sídlem: Pardubická 100, 533 45 Opatovice nad Labem
Zastoupeným: Filipem Remplíkem

I.

Popis skutkového stavu

l. Smluvní strany uzavřely dne 15.05.2023 závaznou nabídku. jejímž předmětem byla dodávka
kráječe knedlíků a chleba do školní kuchyně. Tato závazná objednávka byla uzavřena v souladu
s výsledkem zadávacího řízení na výběr dodavatele,

2. Strana objednatele je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené
v ustanovení odst. l. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle
zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že předmětná závazná objednávka nebyla uveřejněna do
uplynuti l měsíce po podpisu objednávky uvedené v odst. l tohoto článku v registru smluv, a že
jsou si vědomy právních následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a vc snaze napravit stav vzniklý
v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu
ve znění, jak je dále uvedeno.



II.

Práva a závazky smluvních stran

l. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzuji, Že obsah vzájemných práv a povinností, který
touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané
smlouvy', která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou

smlouvou a počítají se od uplynutí 3 l dnů od data jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané
smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3, Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným
v příloze této smlouvy. budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy
uvedené v ČI. I. odst. l této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5
zákona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. 1 - Závazná nabídka ze dne 15.05.2023 " : ' ,,.- '

sídl
533 4

l

Za obje atele Za dodavatele

Pardubice, 23.01.2024 Opatovice nad Labem, 23.01.2024

Základní škola Pardubice, O%tj
Bratrandt 866 O;jó
Bratranců V·Nerk)v 1\) 86E, 530 02 Pardubice
Ředttelst·A lČ ú.: 97,,|024524i0600)
t: 734 169 'C'09, c' "eCtLEi@zst)rve.f_z
lČ: 60159154, www.zsbrve.cz

' V pňpadč jakýchkoli zmčn smlouvy na veřejnou zakázku niusi být tyto změny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016.
o zadávání veřejných zakázek, jinak by mohl být postup zadavatele považován za přestupek dle § 268 tohoto zákona.



' l . r 3,ERAH-- Li /JĹĹ ,' '/Ľ'/
»žžäň

obchodM a serpm71 služby
v obLastt

Pardubická úl. 100
533 45, Opatovice nad Labem
Tel -ř420 466 941 244 s,euam@sezzam cz
Mob. +420 724 874 272 www 3ezzam CL.

Základní škola Pardubice,
Bratranců Veverkových 866
úl. Bratranců Veverkových 866
53002 Pardubice l

Opatovíce nad Labem 15.5.2023
Nabídka na dodávku zařízení:

Pal.

1

Nazev a typ zařízeni

KRÁJEČ CHLEBA A KNEDLÍKŮ MKP 13.6

množš cena za
mj tví jednotku

ks 1 74 980 Kč

cóna celkem bez
DPH po sIevě

71 231,00 Kč
t 21'/. )/' /(

Stolní kráječ MKP se zvedacími rameny a 36 zubatými noži.
Určen ke krájení bochníků chleba a knedlíků v mimě teplém až vychladlém stavu.
Kulaté bochníky je možné krájet až po jejich rozpůleni na dvě části.
Vkládáni a odběr nakrájeného pečiva probíhá z čelní části stroje.

tfí 1&'¶, ŕ1,_

Technická data:
Napětí: 230 V
Příkon: 0,7 kW
Tloušťka krajíců: 13 mm
Rozměry (š/h/v): 620 x 760 x 460 mm
Velikost bochníku: 380 x 165 x 9Cl mm
Hmotnost 94 kg
Provedeni: Nerez

2 PODSTAVEC POJÍZDNÝ

Doprava + zaškolení
Cena celkem bez DPH
DPH 21%

Cena celkem včetně DPH
Záruka 24 měsíců

CE,:ř5·
.:'

·í\:::"!) '"J !-'

E-

" .

ks 1 10 700 Kč 10 700,00 Kč

l
Ip

[:ťL

'OD

! l

dle skutečnosti
81 931,00 Kč
17 205,51 KČ

99 136,51 Kč

Filip Remplík
Sezzam spol.s r.o.

-

Základní O""6
3ratran,c.ů ,SSL (JOOC)
E'rer,anci. Ve' cukr ,clí ti q .. ,Yi 02 Pärciubice

ReMt" It .l "'71,1 í)"'-. l ",,(··Oo']
Ĺ +j."rj ĹA")'1

ľC: 60159"r54, ¢UW¥\I-L"




